3 Elisabeth Sartain, Celâleddin Süyûtî’nin Hayatı ve Eserleri, çev. Hasan Nured-
din, İstanbul: Gelenek Yayıncılık, 2002, s. 60-63.

4 Abdülkadir Karahan, “Süyûtî”, İA, c. XI, s. 258; İyâz Hâlid et-Tabba‘, Celalüddîn
es-Süyûtî: Ma‘lemetü’l-ulumi’l-İslâmiyye, Dımaşk: Dârü’l-Kalem, 1996/1417,
s. 15.

5 Eymen Fuad Seyyid, “Kahire”, DİA, c. XXIV, (İstanbul 2001), s. 174.

6 Süyûtî’nin siyasi hayatı ve dönemi için bkz. Bedi‘ es-Seyyid Lehham, el-İmam
el-Hafız Celaleddin es- Süyûtî ve cühûduhu fi’l-hadîs ve ulûmuhu, Dımaşk:
Dâru Kuteybe, 1994/1415, s. 27-34; Tabba‘, Celalüddîn es-Süyûtî, s. 15-17.

7 Özkan, “Süyûtî”, c. XXXVIII, s. 191.

8 Mustafa eş-Şek‘a, Celaleddin es-Süyûtî, Kahire: Mustafa el-Babi el-Halebi,
1981, s.

çok fazla yakınlık kurmamış ve onların dostu olmaktan ve onlara

imamlık ve hocalık yapmaktan imtina etmiştir.46

Hayatının son beş yılını inzivada geçiren ve Nil Nehri üzerindeki

Ravza Adası’nda 911/1505 yılında vefat eden İmam Süyûtî, Bâbü’l-

Karâfe dışında bulunan kabristanda babasının yanına defnedil-

miştir. Daha sonra annesi tarafından kabrinin üzerine küçük bir

türbe yaptırılmıştır.47

Süyûtî’nin talebeleri onun sultanlara karşı gösterdiği mesafeli

tavra işaret eden hatıralar nakletmişlerdir. Mesela talebesi eş-Şâzilî

(ö. 945/1538) İmam Süyûtî’nin sultan ve emir dâhil insanlardan

uzak kaldığını ve dünya işlerine dair teklifleri sürekli geri çevirdiği-

ni ifade ederler: “Onlara ne ihtiram ne de dalkavukluk etti. Kimseyi

ziyaret etmedi. Sultan ona büyük ihsanlarda bulunmak ve makam

vermek istedi. O bunların hiçbirisine yanaşmadı.